
T.O.S.A.P. PERMANENTE ANNO 2008
Tabella B

(1) importo rivalutato annualmente in base all'indice ISTAT

OCCUPAZIONI CON CAVI E CONDUTTURE 
AZIENDE EROGAZIONE PUBBLICI SERVIZI

PASSI CARRABILI COMUN. O PROV.

IMPIANTI PUBBLICITARI C/PALO

DISTRIBUTORI DI CARBURANTE

PASSI CARRABILI

ACCESSI A DISTRIB. CARBURANTE

DISTRIBUTORI DI TABACCHI

TARIFFA DI PARTENZA PER ZONA

PASSI CARRABILI INUTILIZZATI

ACCESSI A RASO

TENDE PARASOLE

OCCUPAZIONI VARIE SUOLO

OCCUPAZIONI SOPRA/SOTTOSUOLO

OCC. SUOLO ATT. PRODUTT. (Bar, Ristorante, 
Pizzerie, Pub, ecc)

2,442                                 

 0,646 (1) per utenza con 
un minimo di 516,456  

24,428                               

8,549                                 

24,428                               

43,175                               

4,397                                 

1,465                                 

14,657                               

11,362                               

7,328                                 

33,053                               

7,328                                 

7,328                                 

12,214                               

12,214                               

 0,646 (1) per utenza con 
un minimo di 516,456  

8,521                                 

19,832                               

5,130                                 

26,132                               

14,657                               

I   CATEGORIA II   CATEGORIA

12,214                               

4,397                                 

Importo  EURO

7,328                                 

Importo  EURO

7,328                                 


	Passi Carrabili

